

Helene Hegelund Holding ApS

Borgmester Fischers Vej 5, C, 3, 4,

2000Frederiksberg

CVR-nr. 39433664

Årsrapport

01-11-2024 - 31-10-2025

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-04-2026

Helene Hegelund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Helene Hegelund Holding ApS Borgmester Fischers Vej 5, C, 3, 4, 2000Frederiksberg
CVR-nr.	39433664
Stiftelsesdato	23-03-2018
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-11-2024 - 31-10-2025
Direktion	Helene Hegelund Christiansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2024 - 31-10-2025 udviser et resultat på kr. -247.509, og selskabets balance pr. 31-10-2025 udviser en balancesum på kr. 158.169, og en egenkapital på kr. -176.878.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabets har tabt egenkapitalen, men den forventes reetableret via kommende års overskud.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-11.299	-11.236
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-11.299	-11.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-225.611	193.536
Andre finansielle indtægter	2	0	144
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.968	-12.718
Andre finansielle omkostninger		-198	-43
Resultat før skat		-250.076	169.683
Skat af årets resultat	3	2.567	10.090
Årets resultat		-247.509	179.773
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-225.611	193.536
Overført resultat		-21.898	-13.763
Resultatdisponering		-247.509	179.773

Balance 31. oktober 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	158.169	408.780
Finansielle anlægsaktiver		<u>158.169</u>	<u>408.780</u>
Anlægsaktiver		<u>158.169</u>	<u>408.780</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.144
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.144</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.741</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>6.885</u>
Aktiver		<u>158.169</u>	<u>415.665</u>

Balance 31. oktober 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		158.168	408.779
Overført resultat		-375.046	-353.149
Egenkapital		-176.878	95.630
Gæld til banker		247	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.800	283.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	11.369
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		335.047	320.035
Gældsforpligtelser		335.047	320.035
Passiver		158.169	415.665
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-11-2024	40.000	408.780	-353.149	95.631
Betalt udbytte	0	-25.000	0	-25.000
Årets resultat	0	-225.611	-21.898	-247.509
Egenkapital 31-10-2025	40.000	158.169	-375.047	-176.878

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i selskabet.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	144
	<u>0</u>	<u>144</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat vedr tidligere år	-2.567	-10.090
	<u>-2.567</u>	<u>-10.090</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	595.235	595.235
Kostpris ultimo	<u>595.235</u>	<u>595.235</u>
Op-/nedskrivninger primo	53.545	-139.991
Årets resultat	-225.611	193.536
Op-/nedskrivninger ultimo	<u>-172.066</u>	<u>53.545</u>
Af- og nedskrivninger primo	-240.000	-240.000
Årets nedskrivninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-265.000</u>	<u>-240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>158.169</u>	<u>408.780</u>

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Stateras ApS	Ballerup, Danmark	100,00	158.168	-225.611
			<u>158.168</u>	<u>-225.611</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.